ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России)

П Р О Т О К О Л    _______

заседания экзаменационной комиссии по проведению итоговой аттестации лиц, прошедших обучение по дополнительной профессиональной

программе – программе повышения квалификации по специальности  «Организация здравоохранения и общественное здоровье»

с 01.01.2017 по 08.03.2017 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

проректор по дополнительному профессиональному образованию, профессор Бекузарова О.Т.

Присутствовали:

Члены комиссии:

Дзукаев О.А., ассистент кафедры общественного здоровья и здравоохранения (член комиссии);

Магаев К.А., главный врач ВМБУЗ «Поликлиника № 1» (член комиссии по согласованию);

Туаева И.Б., заведующая кафедрой общественного здоровья и здравоохранения (член комиссии);

Эльчепарова М.Г., специалист деканата факультета подготовки кадров высшей квалификации и дополнительного профессионального образования

(секретарь комиссии);

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проведение итоговой аттестации лиц, прошедших обучение по программе повышения квалификации по специальности «Организация

здравоохранения и общественное здоровье».

Слушали: 1. Проведение итоговой аттестации следующих лиц, прошедших обучение по программе повышения квалификации по

специальности  «Организация здравоохранения и общественное здоровье»:

1. Елеевой Риты Руслановны

2. Тасоевой Кристины Ахсарбековны

3. Чшиевой Виктории Ахсарбековны

Решили: 1. Оценить результаты итоговой аттестации следующих лиц, прошедших обучение по программе повышения квалификации по

специальности «Организация здравоохранения и общественное здоровье»:

№

№

п/п

Фамилия, Имя, Отчество

(полностью)

Компьютерное

тестирование

Оценка

практических

навыков

Собеседование

%

правильных

ответов

Оценка

1.  Елеева Рита Руслановна 80% хорошо Зачтено хорошо

2.  Тасоева Кристина Ахсарбековна 81% хорошо Зачтено хорошо

3.  Чшиева Виктория Ахсарбековна 80% хорошо Зачтено хорошо

2. О выдаче документа об образовании и о квалификации лицам, прошедшим обучение по программе повышения квалификации по

специальности «Организация здравоохранения и общественное здоровье».

Слушали: 2. О выдаче документа об образовании и о квалификации лицам, прошедшим обучение по программе повышения квалификации по

специальности «Организация здравоохранения и общественное здоровье»:

1. Елеевой Рите Руслановне

2. Тасоевой Кристине Ахсарбековне

3. Чшиевой Виктории Ахсарбековне

Решили: 2. Выдать документ об образовании и о квалификации следующим лицам, прошедшим обучение по программе повышения квалификации

по специальности «Организация здравоохранения и общественное здоровье»:

1. Елеевой Рите Руслановне

2. Тасоевой Кристине Ахсарбековне

3. Чшиевой Виктории Ахсарбековне

Председатель комиссии ___________________________ Бекузарова О.Т.

Секретарь комиссии ___________________________ Эльчепарова М.Г.